
   

CV 
 
 

 
Jméno 

 

 Bc. KRISTÝNA BĚHAVÁ 

 

 

 
VZDĚLÁNÍ  

 
2008 – 2012  Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta pedagogická, obor Český jazyk se zaměřením na 

vzdělávání 

vysokoškolské studium 

 

2004 – 2008  Gymnázium Zikmunda Wintra, Rakovník 

středoškolské studium 

   

•    

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 

 
2011 – 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 

 
 

2014 

 

 

 

 

KURZY A SEMINÁŘE 

 

2015 

 

 

 

2014 

 

 

 

JAZYKOVÉ ZNALOSTI 

 

 

 

 

TECHNICKÉ ZNALOSTI A 
DOVEDNOSTI 

 Středisko volného času RADOVÁNEK, Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 01 Plzeň 

(dříve Středisko volného času dětí a mládeže Plzeň) 

Pedagog volného času 

výchovná a vzdělávací činnost zaměřená na oblast zájmového vzdělávání 

organizace kulturně společenských akcí pro veřejnost 

administrativní zajištění chodu pracoviště a zájmové činnosti 

fundraising, vedení pokladny 

příprava a realizace projektů na lokální i evropské úrovni 

mezinárodní spolupráce a komunikace s partnery 

vedení externích pracovníků 

organizace okresních a krajských kol předmětových a uměleckých soutěží vyhlašovaných 
MŠMT 

akreditace organizace pro Evropskou dobrovolnou službu v rámci programu Erasmus+  

 

 

MiniPlzeň 2015 – město dětí 

spolupráce při přípravě a zapojení do realizace projektu 

 

Národní institut pro další vzdělávání (NIDV) 

příprava návrhu zapojení do Evropského projektu regionálních a městských sítí pro nadané 

 

 

 

 

 

Expediční školení programu DofE – Mezinárodní cena vévody z Edinburghu 

vzdělávací program, který podporuje mladé lidi v dlouhodobém rozvoji 

 

 

Hlavní vedoucí zotavovacích akcí 

 

 

 

angličtina – mírně pokročilá 

němčina – základní 

 

 

 

MS Windows 

MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Teams) 



   

 

 

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 

 

 

 

skupina B – osobní automobil 

aktivní řidič 

 

INDIVIDUÁLNÍ DOVEDNOSTI 
 

 
ZÁJMY 

 pečlivost, spolehlivost, empatie 
 
 
literatura, hudba, běh, příroda 

 
   
                                                       


